
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Não classificado (50% = 4 Voltas) 

No. 
8 
56 
981 
747 
33 
16 
51 
312 
317 
271 
44 
83 
269 
99 
253 

999 

Nome 
FLAVIO RIBAS CASSOU 
VINICIUS MIGUEL DA SILVA 
GABRIEL DOS SANTOS 
DOUGLAS OFFMANN 
OTAVIO RIBAS NOTTO 
A L EX A ND R E KLA ST ER M A N N LEC H IN SK  
PEDRO OPOLIS 
OSNEY POTTES 
LUIZ RICARDO DIAS SILL 
YURI RIBEIRO RODRIGUES 
LUC IO  ANTON IO  CORDEIRO  POLAK  
ALEKSSANDER LUCAS 
GUILHERME SCHUHLI 
WESLLEI SOEK 
DIEGO TEIDER 

KAÊ PESDROSO 

V. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 
4 

2 

Melhor T 
1:08.901 
1:09.280 
1:09.507 
1:09.413 
1:14.851 
1:15.832 
1:14.914 
1:15.701 
1:14.398 
1:16.245 
1:16.104 
1:22.089 
1:21.207 
1:15.711 
1:15.858 

1:27.929 

Dif. 1º 

1.953 
9.355 
10.539 
42.066 
53.646 
54.210 
59.823 
1:03.318 
1:04.421 
1:06.690 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
4 Voltas 

6 Voltas 

Espaço 

1.953 
7.402 
1.184 
31.527 
11.580 
0.564 
5.613 
3.495 
1.103 
2.269 
1 Volta 
19.368 
1 Volta 
2 Voltas 

2 Voltas 

Cidade 
LAPA 
LAPA 
LAPA 
LAPA 
LAPA 
LAPA 
LAPA 
LAPA 
LAPA 
LAPA 
LAPA 
LAPA 
LAPA 
LAPA 
LAPA 

LAPA 

Patrocínio 

VINI MOTOS / ADEGA 56 
FOX TATTOO 
MXHP 
TRANS NOTTO 

GABRIEL SANTOS 981 
MUNDIAL MOTOS/VIDRAÇARIA BOM SUCESSO 
JEFF MOTOS / RICARDO VEICULOS 
POSTO ESTAÇÃO 

BORRACHARIA DA ISAC MILLHER 

POSTO ESTAÇÃO / DITUR 

PRONUTRI SUPLEMENTOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.953 

velocidade Media  

60,705 

Tempo Melhor volta 

1:08.901 

Melhor Veloc. 

62,699 

Melhor Volta por.. 
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Volta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(317) LUIZ RICARDO DIAS SILL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(271) YURI RIBEIRO RODRIGUES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(44) LUCIO ANTONIO CORDEIRO POLAK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(83) ALEKSSANDER LUCAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(269) GUILHERME SCHUHLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(99) WESLLEI SOEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(253) DIEGO TEIDER 
1 
2 
3 
4 

 

(999) KAÊ PESDROSO 
1 
2 

Tempo 
1:17.507 
1:15.701 
1:16.167 
1:18.128 
1:17.449 
1:16.834 

1:18.102 
1:14.398 
1:17.152 
1:17.262 
1:19.412 
1:16.492 
1:16.568 
1:26.745 

1:24.080 
1:19.761 
1:17.380 
1:17.337 
1:16.434 
1:16.838 
1:16.245 
1:18.711 

1:21.092 
1:17.780 
1:16.611 
1:16.104 
1:17.810 
1:18.038 
1:19.658 
1:22.027 

1:23.525 
1:25.048 
1:22.089 
1:22.733 
1:22.940 
1:27.723 
1:26.257 

1:21.207 
1:21.823 
1:21.901 
1:21.408 
1:26.349 
1:25.546 
1:23.901 

1:21.395 
1:17.708 
1:18.109 
1:17.459 
1:15.711 
1:19.577 

1:16.124 
1:15.858 
1:17.319 
1:17.052 

1:27.929 
1:29.921 

Diferença 
+1.806 

+0.466 
+2.427 
+1.748 
+1.133 

+3.704 

+2.754 
+2.864 
+5.014 
+2.094 
+2.170 
+12.347 

+7.835 
+3.516 
+1.135 
+1.092 
+0.189 
+0.593 

+2.466 

+4.988 
+1.676 
+0.507 

+1.706 
+1.934 
+3.554 
+5.923 

+1.436 
+2.959 

+0.644 
+0.851 
+5.634 
+4.168 

+0.616 
+0.694 
+0.201 
+5.142 
+4.339 
+2.694 

+5.684 
+1.997 
+2.398 
+1.748 

+3.866 

+0.266 

+1.461 
+1.194 

+1.992 

Hora do dia 
17:26:34.532 
17:27:50.233 
17:29:06.400 
17:30:24.528 
17:31:41.977 
17:32:58.811 

17:23:54.277 
17:25:08.675 
17:26:25.827 
17:27:43.089 
17:29:02.501 
17:30:18.993 
17:31:35.561 
17:33:02.306 

17:24:00.703 
17:25:20.464 
17:26:37.844 
17:27:55.181 
17:29:11.615 
17:30:28.453 
17:31:44.698 
17:33:03.409 

17:23:57.650 
17:25:15.430 
17:26:32.041 
17:27:48.145 
17:29:05.955 
17:30:23.993 
17:31:43.651 
17:33:05.678 

17:24:00.398 
17:25:25.446 
17:26:47.535 
17:28:10.268 
17:29:33.208 
17:31:00.931 
17:32:27.188 

17:24:25.628 
17:25:47.451 
17:27:09.352 
17:28:30.760 
17:29:57.109 
17:31:22.655 
17:32:46.556 

17:23:57.855 
17:25:15.563 
17:26:33.672 
17:27:51.131 
17:29:06.842 
17:30:26.419 

17:23:52.077 
17:25:07.935 
17:26:25.254 
17:27:42.306 

17:24:05.767 
17:25:35.688 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(8) FLAVIO RIBAS CASSOU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(56) VINICIUS MIGUEL DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(981) GABRIEL DOS SANTOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(747) DOUGLAS OFFMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(33) OTAVIO RIBAS NOTTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(16) ALEXANDRE KLASTERMANN LECHINSK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(51) PEDRO OPOLIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(312) OSNEY POTTES 
1 
2 

Tempo 

1:08.901 
1:09.999 
1:10.109 
1:09.288 
1:10.403 
1:10.976 
1:11.191 
1:12.490 

1:12.338 
1:10.396 
1:09.280 
1:10.185 
1:11.515 
1:10.349 
1:11.355 
1:09.774 

1:11.216 
1:10.136 
1:09.507 
1:10.137 
1:11.483 
1:10.095 
1:17.000 
1:13.221 

1:09.746 
1:09.413 
1:10.136 
1:09.877 
1:11.336 
1:10.648 
1:19.592 
1:13.026 

1:15.479 
1:15.382 
1:15.397 
1:15.278 
1:14.983 
1:14.851 
1:16.786 
1:17.098 

1:17.030 
1:15.832 
1:16.789 
1:16.881 
1:17.848 
1:17.093 
1:17.624 
1:17.280 

1:20.387 
1:20.309 
1:15.531 
1:16.067 
1:17.642 
1:16.906 
1:14.914 
1:15.117 

1:22.607 
1:17.219 

Diferença 

+1.098 
+1.208 
+0.387 
+1.502 
+2.075 
+2.290 
+3.589 

+3.058 
+1.116 

+0.905 
+2.235 
+1.069 
+2.075 
+0.494 

+1.709 
+0.629 

+0.630 
+1.976 
+0.588 
+7.493 
+3.714 

+0.333 

+0.723 
+0.464 
+1.923 
+1.235 
+10.179 
+3.613 

+0.628 
+0.531 
+0.546 
+0.427 
+0.132 

+1.935 
+2.247 

+1.198 

+0.957 
+1.049 
+2.016 
+1.261 
+1.792 
+1.448 

+5.473 
+5.395 
+0.617 
+1.153 
+2.728 
+1.992 

+0.203 

+6.906 
+1.518 

Hora do dia 

17:23:44.532 
17:24:54.531 
17:26:04.640 
17:27:13.928 
17:28:24.331 
17:29:35.307 
17:30:46.498 
17:31:58.988 

17:23:48.087 
17:24:58.483 
17:26:07.763 
17:27:17.948 
17:28:29.463 
17:29:39.812 
17:30:51.167 
17:32:00.941 

17:23:46.764 
17:24:56.900 
17:26:06.407 
17:27:16.544 
17:28:28.027 
17:29:38.122 
17:30:55.122 
17:32:08.343 

17:23:45.499 
17:24:54.912 
17:26:05.048 
17:27:14.925 
17:28:26.261 
17:29:36.909 
17:30:56.501 
17:32:09.527 

17:23:51.279 
17:25:06.661 
17:26:22.058 
17:27:37.336 
17:28:52.319 
17:30:07.170 
17:31:23.956 
17:32:41.054 

17:23:53.287 
17:25:09.119 
17:26:25.908 
17:27:42.789 
17:29:00.637 
17:30:17.730 
17:31:35.354 
17:32:52.634 

17:23:56.712 
17:25:17.021 
17:26:32.552 
17:27:48.619 
17:29:06.261 
17:30:23.167 
17:31:38.081 
17:32:53.198 

17:23:59.806 
17:25:17.025 
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